szesódziesiąt cztery tysiące osiemset
stanowi ludność miast zamieszkałych

Środki finansow na realizację LSR

4.

Wysokość środków finansowych na wsparcie realizacji operacji w ramach LSR
w ramach:

ż.

1) PROW ustala się na: 2 000 000 euro (słownie euro: dwa miliony), w tym: l272 600

euro (słownie euro: jeden milion dwieście siedemdziesiąt dwa tysiące sześćset)

ze środkow EFRROW, co przy kursie 4 złlevo stanowi odpowiednio 8 000 000 zł
w tym 5 090 400 zł (słownie złotych: pięć milionów dziewięćdziesiąt tysięcy
czterysta)z;

ż) iHł+rO.

ur+yffi

a)

ffi;
b)

M.
Wysokość środków finansowych na wsparcie na wdrażanię projektow współpracyl

do 2018 roku, w ramach:

1) PROW ustala się na: 40 000 euro (słownie euro: cztetdzieści tysięcy), co przy kursie
4 złlęwo stanowi 160 000 zł (słownie złotych: sto sześódziesiąt tysięcy)
z udziałem środków EFRROW2;

2)

EFD4R2.

Wysokość środków finansowych na wsparcie funkcjonowania LGD ustala się na: 462 500

euro (słownie euro: czterysta sześcdziesiąt dwa tysiące pięćset) ) co przy kursie 4 złleuro

stanowi 1 850 000 zł (słownie złotych:jeden milion osiemset pięćdziesiąt tysięcy)

Wsparcie realizacji operacji w ramach LSR oraz wsparcie na wdrażanie projektów

współpracy będzię udzielane zgodnie z warunkami określonymi ustawą RLKS, ustawą

PROWI, ustawą EFMR', ustawą PSl oraz umową w ramach dostępnych środków

określonych w ust.